
Burmistrz Zalewa 

ZARZĄDZENIE Nr 0050-140/2023 

BURMISTRZA ZALEWA 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy Zalewo oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 

247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/373/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia                

21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zalewo na 2023 r. z późniejszymi 

zmianami, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się w roku 2023 kredyt długoterminowy w wysokości 3.864.603,00 zł 

(słownie: trzy miliony osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset trzy zł 00/100)               

w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Zalewo w wysokości 

2.834.603,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści cztery tysiące sześćset            

trzy zł 00/100) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 

pożyczek w wysokości 1.030.000,00 zł (słownie: jeden milion trzydzieści tysięcy zł 00/100). 

 

§ 2. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2024-2040. 

 

§ 3. Źródłem dochodu z którego nastąpi spłata kredytu wraz z odsetkami będą 

dochody własne gminy.  

 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

 

§ 5. Kredyt wymieniony w § 1 zostanie zaciągnięty w banku krajowym, wyboru 

którego dokona Komisja Przetargowa powołana  przez Burmistrza Zalewa działająca przy 

zachowaniu zasad  i warunków określonych w przepisach o zamówieniach publicznych. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

     Burmistrz  

Marek Żyliński                                                                                                                      


